
UCHWAŁA NR XXXV/219/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 27 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Łódzkiemu na rozbudowę 

skrzyżowania dróg wojewódzkich nr 480 i nr 482 oraz drogi gminnej - ulicy 3-go Maja w Sieradzu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz.713 i 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/59/2019 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Województwu Łódzkiemu na rozbudowę skrzyżowania dróg wojewódzkich nr 480 i nr 482 oraz 

drogi gminnej - ulicy 3-go Maja w Sieradzu, zmienionej Uchwałą Nr XII/90/2019 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 

9 lipca 2019 r. zmieniajacą uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Łódzkiemu na 

rozbudowę skrzyżowania dróg wojewódzkich nr 480 i nr 482 oraz drogi gminnej - ulicy 3-go Maja w Sieradzu, 

zmienionej Uchwałą Nr XX/143/2020 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 28 stycznia 2020 r. zmieniajacą uchwałę 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Łódzkiemu na rozbudowę skrzyżowania dróg wojewódzkich 

nr 480 i nr 482 oraz drogi gminnej - ulicy 3-go Maja w Sieradzu wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2.  § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ust.1  Udziela się Województwu Łódzkiemu pomocy finansowej w wysokości 2.766.000,00 zł 

(słownie: dwa miliony siedemset sześćdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100)” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 4. 1.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

   

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

Id: 6D4DD713-749B-4455-A491-837069A2B73D. Podpisany Strona 1 z 1




